
De COMMISSIE BESTUUR & MIDDELEN DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 19 mei 2020 
inzake Vaststellen Jaarstukken 2019;

b e s l u i t :

De commissie plaatst diverse opmerkingen bij de Jaarrekening en het Jaarverslag. Wethouder 
Burggraaf geeft aan dat hij de aandachtspunten van de accountant zal gebruiken om verbeteringen 
aan te brengen in de planning en control. Een aantal kritiekpunten, zoals op onderhoud van 
gebouwen, bespreekt de commissie later dit jaar, onder andere bij de herijking van de 
Vastgoednota (wordt eind dit jaar verwacht). De wethouder geeft verder aan dat de groene vinkjes 
in het Jaarverslag gelezen moeten worden als dat het college op koers ligt om het gewenste 
resultaat te realiseren. Verder geeft wethouder Sleeking aan dat het Opgavenplan voor de 
Binnenstad door de corona-crisis later wordt geleverd dan gepland (na de zomer).
De commissie besluit dat de Jaarstukken als hamerstuk naar de raad kunnen. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 16 juni 2020.


